
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 125 Rady obce Troubsko

konaná dne 29. 1. 2024 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 125.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 29.01.2024 na OÚ Troubsko.

2/125R/2024 Rada obce Troubsko nevyhovuje žádosti o scelení pozemku parc.č. 1008/3 v majetku obce
Troubsko se sousedními pozemky žadatele p. K. R. a pověřuje místostarostu k řešení
situace a nalezení možného východiska či kompromisu.

3/125R/2024 Rada obce Troubsko vydává vyjádření, že předložena projektová dokumentace na změnu
stavby před dokončením, není v rozporu s platným a účinným územním plánem
Troubsko ve znění změny č. 1, viz. příloha č. 1 zápisu.

4/125R/2024 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko k projektu "Rekreační objekt Troubsko,
p.č. 1011/4, 5, 6", dle předložení projektové dokumentace datované 06/2023.

5/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku MAS Bobrava, z.s., IČO: 038 89 076,
Moravany na zpracování žádosti o dotaci a následnou administraci "Výzva MODF - RES+
Č. 3/2024" - FVE pro OÚ, MŠ a ZŠ Troubsko v celkové výši 20.000,- Kč a pověřuje
starostku vystavením objednávky.

6/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku společnosti BPZ Metal, IČO: 2928288,
Troubsko na výrobu nerezového zábradlí ke vchodu na OÚ Troubsko ve výši 8.950,- Kč
bez DPH, tj. 10.830,- Kč včetně 21% DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky. 

7/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku společnosti BPZ Metal, IČO: 2928288,
Troubsko na výrobu 2 ks odpadkových košů na noze a 4 ks odpadkových košů s úchyty
ke stávajícímu zábradlí v celkové výši 87.362,- Kč včetně 21% DPH a pověřuje starostku
vystavením objednávky. 

8/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku společnosti BPZ Metal, IČO: 2928288,
Troubsko na výrobu autobusové zastávky 3 m, včetně lavičky 1 mb ve výši 235.000,- Kč
bez DPH, tj. 284.350,- Kč včetně 21% DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky. 

9/125R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Petr  Bednář,  IČO:  75772639,
Troubsko, na drobné stavební práce v obci Troubsko v celkové výši 6.880,- Kč bez DPH,
tj. 8.325,- Kč včetně 21% DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

10/125R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Příkazní  smlouvu  4-2024  na  činnost  "létajícího
pořizovatele"  při  Pořízení  změny  č.  2  územního  plánu  Troubsko  s  Ing.  arch.
Radkem Bočkem, IČO: 88184684, Písek a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

11/125R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  nájmu  LED  světelné  vánoční  výzdoby
se  společností  MK-mont  Illuminations  s.r.o.,  IČO:  25424769,  Klášterec  nad  Ohří  a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.

12/125R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024, dle přílohy č. 2 zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí instalaci dopravního zrcadla v ul. Družstevní, u výjezdu od RD
Družstevní 493/50 a tím považuje žádost za vyřízenou.

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice - Kolaudační souhlas s užíváním stavby - Kabelová smyčka NN v Troubsku,
Troubsko, U dráhy, sm. NN, Křivánek ***

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí  -  povolení  k  vypouštění  odpadních  vod  do  vod  podzemních  z  domovní  čistírny
odpadních vod na parc.č. 1144/3 ***
Stanovisko ŽP k akci "Novostavba chodníku, veřejného osvětlení v k. ú. Troubsko" ***

c) Magistrát města Brna:

Veřejné projednání návrhu Změny ÚPmBrna - B163 p96 22, MČ Brno-Žebětín ***
Veřejné projednání Návrhu změny ÚPmBrna - B154 p35 22 ***

d)  KÚ JMK -  Návrh opatření  obecné povahy  -  stanovení  odchylného postupu od zákazu úmyslně
usmrcovat jedince kormorána velkého ***

e)  Veřejné  zasedání  Zastupitelstva  obce  Troubsko  se  uskuteční  04.03.2024  v  18:00  hod.
v  zasedací  místnosti  OÚ  Troubsko.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 12.02.2024
v 16:00 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


